
            TILLEGGSREGLER TRIAL 2008  
 
 
 
ARRANGØR:    Forsand Motor Tenklubb 

   v / Brit Marit Knudsen, Bergekleiva 50, 4110 FORSAND  
 

DATO:     05.04.2008 
LØPSSTATUS:    Begrenset løp, Kretsmesterskap (KM), runde 5 
STEVNESTED:    Fossanmoen, Forsand 
PÅMELDINGSADRESSE:  Brit Marit Knudsen, Bergekleiva 50, 4110 Forsand, e-post; kjetiknu@online.no    
PÅMELDINGSFRIST:   22.03.2008  
JURYLEDER:    Rolf Slogvik 
STEVNELEDER:   Brit Marit Knudsen 
STEVNESEKRETÆR:  Sigbjørn Å. Olsen 
TEKNISK KONTR.:   Kjetil Knudsen  
SEKSJONSANSVARLIG: Jone B. Andreassen  
MILJØANSVARLIG:   Kjell Terje Byberg 
SANITET:    Norsk Folkehjelp  
JURY:    Juryleder 
KONTAKTPERSONER:   Brit Marit Knudsen,  kjetiknu@online.no  
 
KLASSER:    D-C-B-A-KD-KC-KB-R-RD-Trim 
STARTAVGIFT:   Ungdomslisens kr 230,- og senior kr 280,- barnetrial 150,- 
ETTERANMELDINGSFRIST:  31.03.2008 
ETTERANMELDINGSAVGIFT: Dobbel startavgift 
 
FREMMØTE: kl 09:00, senest kl 10:10  

(Ferje fra Lauvvik 08:45 og 09:45, ca 20 min. fra ferjeavgang til du er på trialområdet) 
MASKINKONTROLL:  kl 09:00 til 10:45- kjøretøybevis fremvises maskinkontr.,  

manglende betalt avgift medfører start nekt. 
JURYMØTE:    kl 10:30 
FØRERMØTE:    kl 10:50 
START:   kl 11:00 Barnetrial 11.15   
STARTREKKEFØLGE:   Felles 
KJØRETID:    4.5t, + 20 min. respitt 
AVBUDSTELEFON:   Brit Marit Knudsen 98073037/51703845 
PROTESTER:  Protester må være innlevert skriftlig senest 30 minutter etter at resultatlisten er 

offentliggjort, vedlagt et protestgebyr på kr. 750.- 
PREMIERING:    Alle 
MILJØTILTAK:   Miljøstasjon er plassert ved klubbhus 
 
ANDRE OPPLYSNINGER: 
Klassene Rekrutt og Rekrutt D vil ikke være en del av kretsmesterskapet, men regnes som enkeltstående, regionalt 
løp. 
 
Det arrangeres samtidig treningssamling / oppvisning for barn t.o.m. året de fyller 9 år. 
 
Det er ikke tillatt å bruke noen form av rusmiddel i depoet eller i trialområdet i følge Norges Idretts Forbunds regelverk. 
Brudd vil bli rapportert til utvalget. 
Det er forbudt å kjøre på syklene på parkering/depo området. Brudd på dette medfører utelukkelse.  
Trening / oppvarming kan foregå etter maskinkontroll. 
Førere under 16 år må ha med seg ledsager til påmelding. 
Nummervest utleveres mot deponering av lisens. Vest innleveres sammen med siste klippekort.  
Ikke tilbakelevert vest må erstattes med kr. 200.- 
Kun påmeldte førere kan stå i seksjonskø. 
Ingen kjøring etter innlevert klippekort. 
 
Seksjonene kjøres i stigende rekkefølge. Det er valgfritt hvor en starter i alle rundene 
Dette løp arrangeres i full overenstemmelse med FIM`s internasjonale reglement (SC), NMF`s 
Nasjonale løpsreglement (NLR), spesialreglementet for trial (SR), samt disse tilleggsregler.  
 
Stevneleder        NMF ved trial-komiteen 
Brit Marit Knudsen        Tor Linnerud (sign) 
          
--------------------- ------       ---------------------------------- 



 
Veiledningstekst 
Alle konkurranser, oppvisningen/showet arrangeres i full overensstemmelse med FIMs Sporting Code (SC), NMFs nasjonale 
løpsreglement (NLR), grenens spesialreglement (SR), samt disse tilleggsregler som er godkjent av NMF.  
 
Stevneleder og eventuell sikkerhetsansvarlig skal være tilstede fra treningen starter til aktiviteten er gjennomført og avsluttet. 
NMF vurderer i hvert enkelt tilfelle om NMFs representant skal være tilstede eller ikke. 
Ved NM, og NC og større åpne løp skal det være en tremannsjury. Ved regionsløp og mindre åpne løp holder det med 
enmannsjury. Ved åpne løp skal juryleder ha minimum jury A kompetanse.  
Vi minner om at man ikke kan sette stikkprøvekontroll i TR. En arrangør er ansvarlig for å kontrollere eller ha kontroll på alle 
kjøretøy og dette kan ikke gjøres ved stikkprøvekontroll. Men man kan foreta kontrollen f.eks. ved framkjøring til første trening. 
For statusløp som NM og NC og regionsmesterskap skal alle kontrolleres på teknisk kontroll på vanlig måte.  
 
Medisinsk reglement beskriver minimumskravet til sanitet. Før på hvilke krav som kreves i forhold til status og nivå på 
arrangementet. 
P =   A =   U =  
 
Godkjenningsprosedyre 
Alle konkurranser, oppvisninger, show og demonstrasjoner med snøscooter og motocross må ha tilleggsregler 
godkjent av NMF. Tilleggsreglene skal være NMF* i hende senest 60 dager før arrangementsdato. Først når 
tilleggsreglene er godkjent utsteder NMF arrangementsnummer. Arrangementsnummer fra NMF er nødvendig for at 
arrangementet skal kunne godkjennes av politimyndighet.  
 
Arrangør fyller ut tilleggsreglenes samt eventuelt tidsskjema og sender disse innen tidsfristen til juryleder, grenansvarlig og 
NMF. 
 
Juryleder og Grenansvarlig kontrollerer, korrigerer eller supplerer opplysningene og videresender tilleggsreglene til NMFs 
administrasjon for kontroll, godkjenning og tildeling av arrangementsnummer. 
 
Godkjente tilleggsregler sendes deretter fra administrasjonen til 

• Arrangør (klubbens e-post og eventuelt andre oppgitte e-post til stevneleder, stevnesekretær og andre som klubben 
har oppgitt eller som har sendt inn TR til NMF). 

• Juryleder og jurymedlem 

• Grenansvarlig 
• NMFs informasjonskonsulent for publisering på NMFs nettsider. 

 
 

Fylles ut av juryleder/grenansvarlig 

Tor Linderud 

Tilleggsreglene mottatt   18.2.08dato TL 

Tileggsreglene er Kontrollert  Korrigert  Supplert  

Tilleggsreglene videresendt NMF 18.2.08 Dato        TL 

 
 
Fylles ut av NMF saksbehandler 

Bergliot Obrestad 

Tilleggsreglene mottatt   18.02.2008  BO 

Tileggsreglene er godkjent 19.02.2008  BO Arrangementsnummer 505 0064 

Tilleggsreglene videresendt  18.02.2008  BO 

 

 


